

Bay Bay ApS
Geflevej 150, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 44 54 97

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Bente Bay Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Bay ApS Geflevej 150 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 32 44 54 97
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	9. regnskabsår
Direktion	Bente Bay Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år været passiv i form af tilgodehavende erstatning for husbåd, da selskabets anparter i den tidligere associeret virksomhed Klittens Dambrug og Put & Take ApS er afhændet i forbindelse med likvidation af selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet købte i sidste regnskabsår en husbåd, men husbåden forliste under bugsering. Erstatningen er indregnet under omsætningsaktiver og udgør pr. 30. september 2018 1.346 t.kr. Der verserer p.t. sag mod selskabets forsikringsselskab vedrørende skyldsspørgsmålet omkring forliset og som følge heraf udbetaling af erstatning, hvilket forventes afklaret i løbet af 2019.

Ledelsen vurderer, at erstatningen modtages, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 154 t.kr. mod et overskud sidste år på 319 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes et fald i indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed samt advokat-omkostninger vedrørende sagen omkring husbåden.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.350 t.kr. mod 3.250 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.900 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst at virksomheden ikke længere ejer kapitalandele i Klittens Dambrug og Put & Take ApS, idet selskabet er blevet frivilligt likvideret.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.322 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 1.350 t.kr., hvilket er en stigning på 52,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	338.930
Administrationsomkostninger	-151.471	-12.125
Finansielle omkostninger	-2.749	-8.200
Resultat før skat	-154.220	318.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-154.220	318.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-830.366	338.930
Overføres til overført resultat	676.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.325
Disponeret i alt	-154.220	318.605

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.550.366</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.550.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.550.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende erstatning husbåd	<u>1.345.616</u>	<u>1.345.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.345.616</u>	<u>1.345.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.670</u>	<u>354.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.286</u>	<u>1.700.126</u>
	Aktiver i alt	<u>1.350.286</u>	<u>3.250.492</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	830.366
5	Overført resultat	1.196.786	520.640
	Egenkapital i alt	1.321.786	1.476.006
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	28.500	1.774.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	1.774.486
	Gældsforpligtelser i alt	28.500	1.774.486
	Passiver i alt	1.350.286	3.250.492

- 1 Usikkerhed ved måling**
- 6 Medarbejderforhold**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved måling

Selskabet købte i sidste regnskabsår en husbåd, men husbåden forliste under bugsering. Erstatningen er indregnet under omsætningsaktiver og udgør pr. 30. september 2018 1.346 t.kr. Der verserer p.t. sag mod selskabets forsikringsselskab vedrørende skyldsspørgsmålet omkring forliset og som følge heraf udbetaling af erstatning, hvilket forventes afklaret i løbet af 2019.

Ledelsen vurderer, at erstatningen modtages, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning heraf.

	30/9 2018	30/9 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	720.000	720.000
Afgang i årets løb	-720.000	0
Kostpris 30. september	0	720.000
Opskrivninger 1. oktober	830.366	491.436
Årets resultat	0	338.930
Opskrivning på afgang	-830.366	0
Opskrivninger 30. september	0	830.366
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.550.366
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	830.366	491.436
Resultatandel	-830.366	338.930
	0	830.366

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	520.640	540.965
Årets overførte resultat	<u>676.146</u>	<u>-20.325</u>
	<u>1.196.786</u>	<u>520.640</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 50 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet underskuddet ikke forventes anvendt indenfor 3 - 5 år.		